
UCHWAŁA NR V/80/19
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 25 lutego 2019 r.

w sprawie wyznaczenia Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie Województwa (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 913 z późn. zm.) oraz art. 400f ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 799 z późn. zm) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się Pana Andrzeja Prusia na Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/487/17 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 22 czerwca 
2017 r. w sprawie wyznaczenia wiceprzewodniczącego Rady nadzorczej wojewódzkiej samorządowej osoby 
prawnej - Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku

Andrzej Pruś

Id: E73ED595-28B5-425B-B8D2-3DC52A368EE8. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 400f ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U.

z 2018 r. poz 799 z późn. zm) w skład rad nadzorczych wojewódzkich funduszy wchodzą

wiceprzewodniczący rad wyznaczeni przez sejmik województwa.

Komisja Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska Sejmiku na posiedzeniu w dniu 21 lutego

2019 r. rekomendowała kandydata na Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach, podejmując w tej sprawie inicjatywę

uchwałodawczą.

Id: E73ED595-28B5-425B-B8D2-3DC52A368EE8. Uchwalony Strona 1




